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1.​Katsaus vuoteen 2025  
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Siilinjärven paikallisyhdistyksen vuosi 2025 oli touhua 
täynnä. Osallistuimme edelleen moneen jo aiemmin tutuksi tulleeseen paikalliseen 
tapahtumaan ja verkostojen toimintaan, mutta olimme mukana järjestämässä myös uusia 
lapsiperheiden tapahtumia. Myös tänä vuonna jatkettiin jo edellisenä vuonna alkanutta 
aktivoitumista sosiaalisen median käytössä. Yhdistys tuotti sisältöä sosiaaliseen mediaan 
aktiivisesti. 
 
Yhdistys järjesti maksullista kerhotoimintaa alle kouluikäisille lapsille; muskariryhmiä pyöri 
kevätkaudella 4 ja kuperkeikkakerhoja sekä kevät- että syksykaudella 2. Avointa 
perheliikuntaa järjestettiin joka toinen viikko Kasurilan koulun salissa. Se on maksutonta 
toimintaa, joka on kerännyt paljon kävijöitä. Avoin perhekahvila Iltapöllöt kokoontui kerran 
kuukaudessa Siilinjärven Perheentalolla. 
 
Yhdistyksen hallituksen koko on ollut minimissään ja uusia tekijöitä hallitukseen tarvittaisiin 
kipeästi, jotta esimerkiksi kerhotoimintaa voitaisiin jatkossakin pyörittää 
vapaaehtoisresursseilla. Hallituksessa vuonna 2025 oli puheenjohtajan lisäksi 6 jäsentä ja 
3 varajäsentä. Hallitus kokoontui yhteensä 8 kertaa. Kevätkokous pidettiin 5.5.2025 ja 
syyskokous 25.11.2025.  
 

2. Jäsentyö  
 
Vuoden 2025 lopussa jäseniä oli yhteensä 297. Vuoden 2024 lopussa jäseniä oli 301, 
vuonna 2023 324, ja vuonna 2022 327. Jäsenmäärä jatkaa huolestuttavasti laskuaan 
vuosi vuodelta.  
 
Kaikki hallituksen jäsenet tekivät jäsentyötä yhdessä jäsenvastaavan kanssa. 
Jäsenvastaava esitteli hallituksen kokouksissa jäsenmäärän ja sen muutokset sekä kertoi 
ajankohtaisia asioita jäsentyöstä. Hallituksessa pohdittiin yhdessä keinoja toteuttaa 
jäsenhankintaa ja jäsenpitoa vallitsevien olosuhteiden ja resurssien puitteissa. 
Jäsenhankintaan paneutuminen oli tärkeässä asemassa tänäkin vuonna. Päivitimme 
yhdistyksen toiminnasta kertovan mainosflyerin, jota jaoimme erilaisissa tapahtumissa. 
 
Vuonna 2025 olimme mukana erilaisissa lapsiperheille suunnatuissa tapahtumissa, joiden 
yhteydessä pääsimme tapaamaan paikallisia lapsiperheitä ja tekemään jäsentyötä.  
Avoimessa perheliikunnassa kävi runsaasti perheitä, joista saimme myös muutaman 
uuden jäsenen. Vuonna 2025 toteutimme jäsenviestintää sopivassa suhteessa hallituksen 
resursseihin. Jäsenille lähetettiin vuoden aikana kaksi jäsenkirjettä sähköpostilla, jotka 
olivat kutsuja yhdistyksen kokouksiin.  Somen kautta välitimme aktiivisesti viestiä 
jäsenyyden tärkeydestä. Vuonna 2025 yhdistys ei saanut uusia kannatusjäseniä. 
Yhdistyksellä on edelleen kolme kannatusjäsentä.  
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3. Toiminta  

Kerhotoiminta  
 
Siilinjärven paikallisyhdistys tarjoaa kerhotoimintaa alle kouluikäisille lapsille. Tarjolla on 
musiikkileikkikouluja ja liikunnallisia kuperkeikkakerhoja. Pienten ryhmät olivat 
lapsi-vanhempi ryhmiä ja isommat lapsiryhmät toimivat ilman vanhempia. Kerhot ovat 
lapsilähtöisiä; ryhmäkoot pidetään rajattuina ja lapsille annetaan mahdollisuus kokeilla 
kerhotoimintaa ennen siihen sitoutumista. Kerhojen on tarkoitus tarjota lapselle mukava 
matalan kynnyksen harrastus, jossa tavata ikätovereita ja harjoitella ryhmätoimintaa, sekä 
tukea lapsen ja vanhemman välistä vuorovaikutusta. Kerhotoiminta rahoitetaan kerhojen 
lukukausimaksuilla, joilla katetaan ohjaajien palkat ja mahdolliset tilavuokrat. 
Paikallisyhdistyksen jäsenet saavat alennusta kerhomaksuista. ​
​
Vuonna 2025 kerhovastaavina toimivat Paula Katainen ja Hanna Savolainen. Muskareiden 
ohjaaja toimi toiminimellä ja laskutti palkkion jokaisesta pidetystä kerho kerrasta. 
Kuperkeikkakerhon ohjaajina oli palkatut osa-aikaiset työntekijät. Kerhojen maksut 
toteutettiin samalla tavalla kuin viime vuonna eli tilille maksuina.​
 
Kuperkeikkakerhot kokoontuivat keväällä 2025 14 kertaa Päivärinteen koulun salissa. 
Ryhmiä oli 2 ja lapsia ryhmissä 10-12. Ohjaajana toimi Sosionomi AMK 
(Varhaiskasvatuksen opettaja) Paula Katainen. Liikunnan ja terveystiedon lehtori, TtM 
terveystieteiden maisteri Hanna Savolainen. Syyskaudella 2025 kerhot kokoontuivat 
Siilikosken päiväkodin jumppasalissa 12 kertaa. Ryhmiä oli 2 ja lapsia ryhmissä 8-10. 
Ohjaajina toimivat Sosionomi AMK (Varhaiskasvatuksen opettaja) Paula Katainen ja 
Liikunnan ja terveystiedon lehtori, TtM terveystieteiden maisteri Hanna Savolainen 
vuoroviikkoina. 
 
Musiikkileikkikouluryhmät kokoontuivat viikoittain kevätkaudella 2025. Tilana toimi 
Siilinjärven seurakuntatalo. Muskariryhmiä oli 4 ja lapsia 10-12/ryhmä ja ne kokoontuivat 
keväällä 14 kertaa. Syyskaudella 2025 ei järjestetty muskari toimintaa, sillä ohjaaja jäi 
vanhempainvapaalle ja uuden ohjaajan rekrytointi olisi ollut työläs projekti hallitukselle 
vapaaehtoistyönä. 
 
​
Avoin perheliikunta  
 
Avoin perheliikunta jatkoi toimintaa kevät- sekä syksykaudella 2025. Kasurilan koulun 
salissa joka toinen lauantai klo 9.30-11.00. Avoin perheliikunta on perheille suunnattu 
maksuton liikuntavuoro, johon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Vuoro on tarkoitettu n. 1 – 
7-vuotiaille lapsille perheineen. Vapaaehtoisina vastuuvuorolaisina toimi hallituksen 
jäseniä ja vapaaehtoisia vastuuvuorolaisia vapaaehtoisringistä. Kävijöitä oli noin 20-50 
henkilöä / kerta. Avoimen liikunnan toimintaa organisoi vuonna 2025 kerhovastaavat Paula 
Katainen ja Hanna Savolainen. 
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Perhekahvila Iltapöllöt 
 
Kevätkaudella 2025 Iltapöllöt kokoontui neljä kertaa. Perhekahvila oli kerran kuukaudessa, 
torstaisin klo 17-19 välillä, helmikuun ja toukokuun välisenä aikana. Paikkana toimi 
Siilinjärven Perheentalo. Perhekahvilassa järjestettiin ohjelmaa seuraavasti: ensimmäisellä 
kerralla oli tutustuminen uudelle Perheentalolle vapaan leikin merkeissä. Toisella kerralla 
oli lautapeli-ilta. Kolmannella kerralla oli pääsiäisaskartelua sekä kevään viimeisellä 
kerralla kevätkarkelot naamiaisten, askartelun ja musiikin merkeissä. Kevään aikana 
perhekahvilassa kävi 69 henkilöä.  
 
Syksykaudella 2025 Iltapöllöt kokoontui neljä kertaa elokuun ja marraskuun välillä. 
Ensimmäisellä kerralla oli ohjelmassa lautapeli-ilta ja vapaata leikkiä, toisella kerralla 
syksyinen kirjanmerkki askartelu, kolmannella naamiaiset ja halloween aiheinen 
kuvasuunnistus, ja neljännellä, syksykauden viimeisellä kerralla joulukorttien askartelua 
(Joulupostia ikäihmisille- kampanjaan liittyen) ja pipareiden koristelua. Yhteensä kävijöitä 
perhekahvilassa syksykaudella oli 78 ihmistä. Sekä kevät- että syksykauden 
vastuuohjaajina toimivat Katri Lilja ja Asta Heikkinen, joiden lisäksi toiminnassa oli mukana 
vaihteleva määrä vapaaehtoisia. 

Tapahtumat ja retket  
 
Vuonna 2025 yhdistys oli mukana sekä muiden toimijoiden järjestämissä tapahtumissa 
että järjesti myös omaakin ohjelmaa.  
 
Yhdistys oli mukana Pikku-Marjan kevätpäivän tapahtumassa, jonka yhteydessä 
vietettiin myös valtakunnallista Leikkipäivää. Tapahtuma pidettiin 26.4.2025 Siilinjärven 
kylällä eri toimintapaikoissa (Fontanella, pääkirjasto, seurakuntatalo, Yara Juttutupa, 
Siilinjärven Perheentalo). MLL järjesti tapahtumassa lapsille Onnenpyörän Siilinjärven 
Perheentalon tiloissa. Tapahtuma keräsi runsaasti kävijöitä lapsiperheistä.  
 
Elokuussa (5.8.2025) yhdistys oli mukana järjestämässä uutta tapahtumaa Parhaan 
Elämän Harrastepäivä, jossa erilaiset paikkakunnan urheiluseurat ja yhdistykset pääsivät 
esittelemään omaa toimintaansa lapsiperheille. MLL esitteli omaa toimintaansa 
temppuradan merkeissä.  
 
Elokuussa yhdistys oli mukana myös isommassa tapahtumassa, kun Siilinjärvellä 
järjestettiin koko perheen musiikkifestivaali ManttuFest. MLL toimi yhteistyökumppanina 
järjestäen tapahtumassa lapsille ja nuorille leikkitatuointi- toimintapisteen. Toimintapisteellä 
oli runsaasti kävijöitä niin lapsista, nuorista kuin aikuisistakin.  
 
Syyskuussa (27.9.2025) yhdistys järjesti pitkästä aikaa suositun 
Lastentarvikekirppiksen, joka pidettiin Kasurilan koululla yhteistyössä Kasurilan koulun 
vanhempainyhdistyksen kanssa. Vanhempainyhdistyksen väki tuli pitämään kirppiksen 
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ajaksi kahviota ja koulun 5-6B luokan oppilaat järjestivät Onnenpyörän. Tapahtuma keräsi 
hyvin kävijöitä ja kirpparipaikoille oli kysyntää.  
 
Lokakuussa (23.10.2025) MLL oli mukana Siilinjärven Perheloikkis- tapahtumassa 
esittelemässä toimintaansa. Tapahtuma oli osa Euroopan unionin osarahoittamaa 
Pohjois-Savon liikunnan Perheille- hanketta. 
 
Marraskuussa (21.11.2025) Siilinjärven Perheentalo järjesti Kaikkien Lasten synttärit- 
juhlan erityislapsille. Yhdistyksen vapaaehtoinen oli mukana tapahtumassa edustamassa 
MLL:a ja järjestämässä synttärihattu-pajan. Tapahtumaan oli ennakkoilmoittautuminen, 
kävijöitä oli mukana mukavasti.  
 
Perheentalon järjestämä Tonttupolku pidettiin 8.12.2025 Latu Rastin ympäristössä. MLL 
vastasi tapahtumassa glögi- ja pipari tarjoilusta. Tapahtumaan sattui mukava sää ja 
Tonttupolulla oli runsaasti kävijöitä.  
 
Yhdistys on jo useiden vuosien ajan osallistunut neuvolan perhevalmennukseen, joka on 
muutaman vuoden ajan toteutettu Perhevalmennusmessuina. Messut järjestetään 2-3 
kertaa vuodessa neuvolan toimesta ja mukaan kutsutaan odottajat puolisoineen.  
Messuilla esitellään laajasti hyvinvointialueen, seurakunnan ja järjestöjen palveluita vauva- 
ja lapsiperheille. Vuonna 2025 MLL ei valitettavasti päässyt osallistumaan messuille. 

Työryhmät ja muu yhteistyö  
 
Vuonna 2025 olimme mukana Perheentalon yhteistyöverkostossa sekä ohjausryhmässä, 
joka koostuu eri sektoreiden toimijoista (hyvinvointialueen, kunnan, järjestöjen ja 
oppilaitosyhteistyön puolelta). Ohjausryhmä ja yhteistyöverkosto kokoontui pari kertaa 
vuoden 2025 aikana. Aikataulullisten haasteiden vuoksi emme päässeet osallistumaan 
ohjausryhmän tai yhteistyöverkoston palavereihin, mutta joulukuun alussa pääsimme 
päivittämään vuoden kuulumiset Siilinjärven Perheentalon vapaaehtoisten virkistäytymis 
illassa Perheentalolla. Olimme kuitenkin muutoin aktiivisesti yhteyksissä Siilinjärven 
Perheentalon koordinaattorin kanssa.  
 
Perheentalon järjestämissä tapahtumissa olimme mukana silloin kun 
vapaaehtoisresursseja riitti. Olimme tänäkin vuonna mahdollisuuksien mukaan mukana 
Siilinjärven kunnan nuoriso- ja kulttuurijärjestöjen ja toimijoiden verkostossa 
(Järjestöfoorumi), johon on kutsuttuna kunnan erilaisia toimijoita ja järjestöjä, ja jossa 
jaetaan tietoa tapahtumista, sekä ideoidaan yhdessä myös uutta. Vakiintuneita 
toimintamuotoja ovat olleet mm. Pikku-Marjan Kesäpäivä/  Pikku-Marjan Talvi/kevätpäivä, 
Joulukauden avajaiset ja kesän Iltatorit.  
 
Yhdistys on osallistunut joulun alla Hyvä Joulumieli-lahjakorttien jakamiseen yhteistyössä 
SPR:n kanssa vähävaraisille lapsiperheille. Lahjakortit on jaettu sosiaalitoimen kautta niin, 
että jakovuoro vaihtuu vuosittain SPR:n ja MLL:n kesken. Vuonna 2025 jakovuoro oli 
SPR:lla.  
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4. Hallinto ja talous  

Yhdistyksen hallitus 
 
Yhdistyksen hallituksessa oli vuonna 2025 seitsemän varsinaista jäsentä ja kolme 
varajäsentä. Luottamushenkilöt ja heidän vastuualueensa on lueteltu taulukossa 1. 
 

Taulukko 1. MLL Siilinjärven yhdistyksen luottamushenkilöt vuonna 2025 

Katri Lilja yhdistyksen puheenjohtaja,  perhekahvilavastaava, 
viestintävastaava 

Hanna Savolainen varapuheenjohtaja, kerhovastaava 

Sanna Launonen sihteeri, jäsenvastaava 

Eliisa Girsén rahastonhoitaja, viestintävastaava 

Paula Katainen kerhovastaava 

Jarkko Mustonen hallituksen jäsen 

Mari Happonen hallituksen jäsen 

Marja Rautiainen hallituksen varajäsen 

Sirja Leskinen hallituksen varajäsen 

Ida Parkkinen hallituksen varajäsen 

 

Vuonna 2025 hallitus kokoontui 8 kertaa. 

Vapaaehtoisia on haluttu kiittää heidän antamasta panoksesta yhdistykselle ja näin tehtiin 
myös vuonna 2025. Hallitus kävi keväällä virkistäytymässä joogassa (järjestäjä Wellness 
by Jaana) ja ruokailemassa yhdessä Amarillossa. Pikkujouluja hallitus vietti Diandran 
Kerran joulukuun aikaan- joulukonsertissa Kuopion Tuomiokirkossa ja illallisella Frans & 
Sophie- ravintolassa. Lisäksi vuonna 2025 toiminnassa mukana olleille hallituksen 
ulkopuolisille vapaaehtoisille tarjottiin joululounas ravintola Lataamossa. 

Yhdistys työnantajana 
 
Yhdistyksellä oli vuonna 2025 kaksi palkattua työntekijää. Puheenjohtaja toimi työnantajan 
edustajana. Palkanlaskennan hoiti tilitoimisto toteutuneiden ohjauskertojen mukaan. 
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Talous ja kirjanpito 
 
Yhdistyksen varainhankinta koostui vuonna 2025 kerhomaksuista ja jäsenmaksuista. 
Yhdistyksellä on talletusvaroja, joiden käytöstä on laadittu suunnitelma vuonna 2016, 
jonka mukaan varoja nostetaan vuosittain sovittu summa toimintakuluihin. 
Suurimmat menoerät yhdistykselle ovat kerho-ohjaajien palkat/palkkiot, hallinnon kulut, 
tilitoimiston palkkio ja erilaiset tapahtumat.  
 
Suunnitelman mukaan säästöjä käytettiin sovitut 2 000 euroa. Yhdistyksen kirjanpidon 
hoitaa ulkopuolinen kirjanpidon ammattilainen, ja tämä on koettu tärkeäksi tekijäksi 
asianmukaisen taloudenpidon kannalta. Talousasiat ovat esillä jokaisessa kokouksessa, 
jotta jokainen hallituksen jäsen tietää, missä talousasioiden osalta mennään.  
 
Kerhoista musiikkileikkikoulut toimivat vain kevätkauden ja ohjaajan siirtyessä 
vanhempainvapaalle kesällä, päätettiin olla palkkaamatta hänelle sijaista. Tästä johtuen 
kerhojen määrä ja kerhoista saatavat tulot pienenivät syksyllä, kun toiminnassa oli vain 
kaksi kuperkeikkakerhoryhmää. Kerhokulut olivat laskettua suuremmat ja kerhot tuottivat 
tappiota vuonna 2025. Tappiota katettiin säästövaroilla. Kerhomaksuja on jatkossa 
korotettava, jotta tappiota ei synny ja säästövaroja ei tarvitse käyttää kerhotoiminnan 
kulujen kattamiseen. 
 

5. Viestintä  

Viestintäkanavat 
Yhdistyksellä on viestintäkanavista käytössä verkkosivut, Facebook-sivu (1139  seuraajaa)  
sekä Instagram-tili (554 seuraajaa). Viestimme myös kunnan verkkosivujen Tapahtumissa, 
jotka nousevat Siilinjärvi-sovellukseen. Päivitimme lisäksi Lähellä.fi- sivustoon etenkin 
perhekahvilan ja avoimen liikunnan kertoja. Perhekahvila Iltapöllöistä tehtiin paperisia 
mainoksia, joita jaettiin kirjastoon, Fontanellaan ja kauppojen ilmoitustauluille. Viestintä on 
nykypäivänä hyvin pirstaleista ja kanavia on monia ja niillä on hyvin erilainen 
seuraajakunta. Näin ollen on tärkeää, että kaikki viestintäkanavat ovat aktiivisessa 
käytössä ja niitä pidetään ajan tasalla.  
 
Yhdistyksen toimintaa markkinoitiin pääsääntöisesti Facebookin ja Instagramin kautta. 
Sosiaalisessa mediassa jaettiin paljon myös keskusjärjestön ja piirin tuottamaa materiaalia 
sekä muiden paikallisten toimijoiden sisältöä, joka kosketti lapsiperheitä. Tiedotuksessa 
hyödynnettiin Facebookin alueellisia vanhempien ryhmiä. Yhdistyksen hallituksen 
toimintaa pyrittiin tuomaan esille esittelemällä hallituslaisia ja heidän tehtäviään 
sosiaalisessa mediassa. Nämä päivitykset saivat hyvin huomiota.  
 

​ ​ 8 
 


